

MAGNUM Bomboniera 6mpNew CL1 x156 EB '17

Magnum

EAN: 08714100694510 (CE) , 08714100572399 (HE) , 08714100694626 (Pallet) TM: BE



Basisgegevens

Productnaam	Magnum Bomboniera Multipack Glace Bomboniera 6x 12 ml
Wettelijke naam	Vanille-ijs omhuld met melkchocolade (37%).
Functionele naam	SOFTIJS
Variant	VANILLA
Merk	Magnum
Targetmarket	BE

Keurmerken



GREEN DOT

Ingrediënten

Ingrediënten: Gerehydrateerde magere MELK, suiker, cacaomassa¹, cacaoboter¹, kokosolie, volle MELKPOEDER, BOTERCONCENTRAAT, glucose-fructosestroop, dextrose, magere MELKPOEDER of -concentraat, TARWEVEZELS², emulgatoren (E471, E442, E476), stabilisator (E410), maltodextrine, aroma's (bevat MELK). Kan noten en aardnoten (pinda's) bevatten. Glutenvrij. ¹Rainforest Alliance™ gecertificeerd. ²Geschikt voor glutenvrije producten.

[Ingrediënten in tabel](#)

Herkomst

Land van herkomst	Hongarije
Land van productie	

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

Product

	Per 100 (ml)
Energie	± 1052 kJ
Energie	± 251 kcal
Vetten	± 16 g
Waarvan verzadigde vetzuren	± 11 g
Koolhydraten	± 25 g
Waarvan suikers	± 24 g
Eiwitten	± 3.1 g
Zout	± 0.09 g

Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen	M	amandelen	O
tarwe	O	hazelnoten	O
rogge	O	walnoten	O
gerst	O	cashewnoten	O
haver	O	pecannoten	O
spelt	O	paranoten	O
khorasantarwe	O	pistachenoten	O
schaaldieren	O	macadamianoten	O
ei	O	selderij	O
vis	O	mosterd	O
pinda's	K	sesam	O
soja	O	sulfiet (E220 - E228)	O
melk	M	lupine	O
noten	K	weekdieren	O

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	-25°C - -18°C	
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend	-25°C - -18°C	180 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzing op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Bewaren bij -18°C.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

- Consumenteneenheid - 08714100694510 - MAGNUM Bomboniera 6mpNew CL1 x156 EB '17
- Handelseenheid - 08714100572399 - MAGNUM Bomboniera 6mpNew CL1 x156 EB '17
- Pallet - 08714100694626 - MAGNUM Bomboniera 6mpNew CL1 x156 EB '17

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	MAGNUM Bomboniera 6mpNew CL1 x156 EB '17
Korte naam	MAGNUM BOMBON 6MP
EAN	08714100694510
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21050010
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (27mm x 215mm x 40mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	70 ml
Netto gewicht	0.052 kg
Bruto gewicht	0.064 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	2
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08714100572399
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	doos (305mm x 235mm x 125mm)
Netto gewicht	1.456 kg
Bruto gewicht	1.993 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	28

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1775mm)
Netto gewicht	227.136 kg
Bruto gewicht	335.908 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	156
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	13

Contactgegevens

Unilever

Unilever Nederland, Postbus 160, 3000 AD Rotterdam, 0800-2356524 (gratis) of kijk op www.icecreamjoy.com Unilever Belgium, Humaniteitslaan 292, Bd. de l'Humanité, B-1190 Brussels. Careline: 078/152214 (verlaagd tarief/tarif réduit).

Consumenten service

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Specificatie laatst gewijzigd op 2019-07-19 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.4.7 prodpp1225518dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*